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Terapeuttinen työskentely asiakkaan kotona - koulutus 
 
Asiakkaan koti hoidon ja terapian ympäristönä asettaa sekä asiakkaan että 
työntekijän uudenlaisten haasteiden eteen. Tasavertaisen ja tehokkaan 
yhteistyösuhteen rakentaminen on niistä keskeisin. Koulutus on tarkoitettu 
terveys- ja sosiaalialan tai muun soveltuvan alan ammattilaisille, jotka 
työskentelevät kodeissa ja haluavat monipuolistaa ”työkalupakkiaan”. Koulutus 
toteutuu teorian, videonäytteiden, harjoitteiden sekä koulutettavan oman 
työskentelyn reflektiivisenä tutkimisena ryhmässä.  
 
Koulutuksen tavoite 

Koulutuksen tavoitteena on edistää koulutettavien valmiuksia 
työskennellä asiakkaiden arkisissa ympäristöissä sekä kehittää ko. 
työskentelytapaa. Koulutukseen valitaan 16 opiskelijaa ja se on 
suunniteltu täydentämään sosiaali- ja terveysalan tai muun soveltuvan 
alan ammattihenkilöiden osaamista. Koulutukseen valittavilta toivotaan 
mahdollisuutta työskennellä asiakkaiden kodeissa ja /tai kehittää 
kyseistä työskentelyotetta omassa työssään. Koulutus soveltuu hyvin 
työparien tai -ryhmien koulutukseksi.  

  
Koulutusaika ja menetelmä  

Koulutuksen kesto on noin puoli vuotta. Koulutusryhmä kokoontuu 
kahtena peräkkäisenä päivänä kuukaudessa; kuuden kuukauden aikana 
yhteensä 12 päivää. Ryhmäpäivissä perehdytään aiheeseen sekä 
teorian, että työnohjauksellisen työskentelyn kautta. 
 
Koulutettavat työskentelevät koulutuksen aikana omien asiakkaidensa 
kanssa, videoivat yhden kotikäynnin työstettäväksi koulutuksen 
työnohjauksessa sekä perehtyvät aiheeseen liittyvään kirjallisuuteen.  

 
Kouluttajat 

Kouluttajina ja työnohjaajina toimivat Suomen Mielenterveysseuran 
Koulutuskeskuksen Psykoterapiaklinikan psykoterapeutit ja tutkijat.  

 
Hinta  

Koulutuksen hinta on 1400,00 € (alv 0 % ).    
 
Hakumenettely 

Koulutukseen haetaan täyttämällä oheinen lomake. 
Koulutukseen valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä ja se käynnistyy 
syksyllä 2012 jos hakijoita on riittävä määrä.  

 
Lisätietoja 

info@koukes.fi tai kehittämispäällikkö Eira Tikkanen 040-743 2702 
 


